第７号様式(第３条関係)

台東区立健康増進センター集会室利用承認書兼領収書

承認番号第    号

年  月  日

  団体名

  氏 名    殿

  （指定管理者名）     印

 下記のとおり利用を承認します。

記

利 用 予 定 人 員   利 用 目 的

会 場 責 任 者   電 話

社 会 教 育 団 体 登 録 番 号

利 用 年 月 日 利 用 区 分 利 用 料 金

1 年 月 日 曜日
午前( 9～12) 午後(13～17)

円
夜間(18～21) 全日( 9～21)

2 年 月 日 曜日
午前( 9～12) 午後(13～17)

円
夜間(18～21) 全日( 9～21)

3 年 月 日 曜日
午前( 9～12) 午後(13～17)

円
夜間(18～21) 全日( 9～21)

4 年 月 日 曜日
午前( 9～12) 午後(13～17)

円
夜間(18～21) 全日( 9～21)

利 用 料 金 合 計 円

減 額・免 除 納 入 額             円

上記の金額を領収しました。

      年  月  日

        殿

（指定管理者名）        印